
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ПРК-С.79/22
06.10.2022 година
 В Е Л Е С

  Врз основа на чл.81 ст.3 од Законот за прекршоци, на Веб 
страната  на Основен суд Велес, на ден 06.10.2022  година, се:

И  С  Т  А  К  Н  У  В  А

  Пресудата ПРК-С.79/22 од 13.06.2022 година против обвинетиот 
Младен Велковскиод с.Извор Чашка .

 
  Со истекот на 8 /осум/ дена од денот на истакнувањето на 
Пресудата ПРК-С.79/22 од 13.06.2022 година на огласна табла, ќе се смета дека 
е извршено полноважно доставување на Младен Велковски од с.Извор СО 
Чашка- Велес. 

         Судија,  
       Дејан Перчинковски
        


